министЕрство оБрАзовАния и молодЕжной политики
свЕрлповской оьлдсти

.,Аt

\ l{1тfThr /

\нцfi{liryу
] ГОСУДЛРСТВЕННОЕАВТОНОМНОЕ

IРОФЕССИОАНЛЬНОЕОБРАЗОВЛТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛДСТИ

<КАМЕЕСК_УРАЛЬСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ>
(ГАПОУ СО <КУПелК>)

прикАз

28.06.2024 Jф 112-од

Об утверждении календарного плана мероприятий и
стоимости платньIх дополнительньIх образовательных
услуг на2а24-2025 учебныЙ год.

На ОСноВании протокола заседания педагогического Совета J\Ъ 16 от 28.06.2024 г
протокола заседания Совета колледжа N9 115 от 28.06.2024 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить календарный план общих мероприятий ГАПоу Со <КУПедК> на 2024-2025
гг.
2._ Утвердить сметы-кu}лькуJU{ции на обучение по основным профессиональным
образовательным rrрограп{мам среднего профессионi}льного образования по *"ц"-urпостям:о 44.02.01 <ЩошкоЛьное обраЗование)) Срок обу^rения 3 года 10 месяцево 44.02.02 <ПрепоДавание в начальных классах> срок обуrенияЗ года 10 месяцево 44-а2.04 кСпециальное дошкольное образование) срок обучения 3 года 10 месяцево 44-02.05 <Коррекционнtш педагогика В начаJ'Iьном образовании> срок обуrения З года 10

месяцев
о 44.02.03 кПедагОгика допоЛнительноГо образования) срок обучения 3 года 10 месяцево З9.а2.01 кСоциальная работа> срок обучения 2 года 10 месяцев

УстадrовиТь стоимость образовательных услуг в 2024-2О25 уrебном году 75 500,00
рублей.
з, , Утвердить сметы-кЕIлькуJUIции на обуrение rrо программам дополнительного
профессион.lльЕого образования и установить стоимость образоЪательньIх услуг на2024-2025
уlебный год:
о 44-02.01 кЩошкольное образование)) срок обуrёния7Ю5 часов 26 000,00 рублейо 44.02.02 кПрепоДавание в начаJIьнЬIх классаХ) срок обучения 400 часов 20 000,00 рублей4. УтвердитЬ сметы-каJIькуляции на Ьбl^лениa,rЬ ,rро.раммам повышения квалифи*uц"" "установить стоимость образовательньIх услуг на 2024-2025 учебный год:о 16 часов l 250,00 рублейо 24 часа 1 750,00 рублейо 40 часов 3 000,00 рублей. 72 часа 5 000,00 рублей5a УтвердитЬ смету-каJIЬкуляциюНа обl.rение по программе профессионального обучения

кВожатый)_и установить стоимость образовательны* уЪпу. Ha2O24-i025 уrебньй год 3 000,00
рублей.

6. Утвердить сметы-каJIькуляции на проведение образовательньIх встреч и устаноВиТЬ
стоимость услуг на2024-2025 учебный год 1 000,00 за 1 час работы.
7. Утвердить смету-кatлькуляциюна обучение по програпdме дополнительного образования
и установить стоимость услуг на2024-2025 учебный год 100,00 за 1 занятие.

Щиректор Н.В. Коурова

7